Entidad Municipio po de Registiclo de Recur:po de Recursscripcion Rar Clave Ramo

Chiapas Ixhuatan Programa pre: 2018 FEDERALES (A Aportaciones 33
Chiapas Ixhuatan Partida genéri 2018 FEDERALES (A Aportaciones 33
Chiapas Ixhuatdn Partida genéri 2018 FEDERALES (A Aportaciones 33
Chiapas Ixhuatan Programa pre: 2019 FEDERALES (A Aportaciones 33
Chiapas Ixhuatdn Partida genéri 2019 FEDERALES (A Aportaciones 33
Chiapas Ixhuatdn Partida genéri 2019 FEDERALES (A Aportaciones 33
Chiapas Ixhuatan Partida genéri 2019 FEDERALES (A Aportaciones 33
Chiapas Ixhuatdn Partida genéri 2019 FEDERALES (A Aportaciones 33
Chiapas Ixhuatdn Partida genéri 2019 FEDERALES (A Aportaciones 33

Chiapas Ixhuatan Partida genéri 2019 FEDERALES (A Aportaciones 33



rripcion Progilave Programndo Convenicndencia Ejecimiento Finar Reintegro Tipo de Gastc

FAIS Municipz 1004 Sin Especifical Sin Especifical 0 0

FAIS Municipz 1004 FAIS Municipz H. AYUNTAMI 2-Gastodelr
FAIS Municipz 1004 FAIS Municipc H. AYUNTAMI 2 - Gasto de Ir
FAIS Municipz 1004 Sin Especifical Sin Especifical 0 0

FAIS Municipz 1004 FAIS Municipz H. AYUNTAMI 2 - Gasto de Ir
FAIS Municipz 1004 FAIS Municipc H. AYUNTAMI 2 - Gasto de Ir
FAIS Municipz 1004 FAIS Municips H. AYUNTAMI 2-Gastodelr
FAIS Municipz 1004 FAIS Municipz H. AYUNTAMI 2 - Gasto de Ir
FAIS Municipz 1004 FAIS Municipc H. AYUNTAMI 2 - Gasto de Ir

FAIS Municipz 1004 FAIS Municips H. AYUNTAMI 2-Gastodelr



Partida

Aprobado

Total del Prog 3407492.96
614 - Division 3390455.54
334 - Servicio«17037.42
Total del Prog 10154403.51
511 - Muebles574634.6
615 - Constru(2017044.93
614 - Division 2216157.77
334 - Servicios 191544.87
332 - Servicio:1149269.2
612 - Edificaci 4005752.14

Modificado
3407492.96
3390455.54
17037.42
10154403.51
574634.6
2017044.93
2216157.77
191544.87
1149269.2
4005752.14

idado (Minist’omprometidi Devengado

3407492.96
3390455.54
17037.42
10154403.51
574634.6
2017044.93
2216157.77
191544.87
1149269.2
4005752.14

3407492.96
3390455.54
17037.42
10154403.51
574634.6
2017044.93
2216157.77
191544.87
1149269.2
4005752.14

3407492.96
3390455.54
17037.42
5233307.81
574634.6
1561071.74
2216157.77
0

881443.7

0

Ejercido
3407492.96
3390455.54
17037.42
5233307.81
574634.6
1561071.74
2216157.77
0
881443.7
0



Pagado
3407492.96
3390455.54
17037.42
5233307.81
574634.6
1561071.74
2216157.77
0
881443.7
0

Contratos Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos

Pagado SHCP
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Pagado EF
N/A
N/A
N/A
22985384.04
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

ESTATUS

Validado
Validado

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado



Observaciones (Captura)



